
Loupežníci

Daniel Landa

Žili byli loupežníci
číhávali na cizáky
přepadali cestující
vraždili je pro zlaťáky
Žili byli ukrutníci
hroznější než nejhroznější
nekecali po palici mrsk

Pět chlapů fousatejch leželo v trávě
pět ostrejch tesáků u pasu
pět černejch myšlenek v každý hlavě
pět štětin z ďáblova ocasu
z ďáblova ocasu

Žili byli loupežníci
číhávali na cizáky
přepadali cestující
vraždili je pro zlaťáky
Žili byli ukrutníci
hroznější než nejhroznější
nekecali po palici mrsk

Z dálky se blížil vůz, na něm kočí
ukrytejch vrahounů bylo pět
pět křivějch pohledů trčí z očí
kočí si odskočí na onen svět

Žili byli loupežníci
číhávali na cizáky
přepadali cestující
vraždili je pro zlaťáky
Žili byli ukrutníci
hroznější než nejhroznější
nekacali po palici 

Žili byli loupežníci
číhávali na cizáky
přepadali cestující
vraždili je pro zlaťáky
Žili byli ukrutníci
hroznější než nejhroznější
nekacali po palici

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

